中装协［2013］37 号                          签发人：刘晓一
关于召开首届全国建筑装饰行业办公室主任工作交流会的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，解放军建筑装饰协会，历届百强企业、各有关会员单位：

改革开放三十年来，建筑装饰行业从无到有、蓬勃发展，已成为国民经济体系中的一个重要序列。建筑装饰企业办公室作为企业内部的管理、协调枢纽，在企业发展过程中也发挥着重要的作用。办公室主任作为公司领导层的重要助手，在收集信息、总结经验、协助领导决策等方面承担着参谋职能；在贯彻落实公司决策和领导交办事项方面，发挥着承办、组织职能；在与政府部门、行业协会、兄弟企业的沟通方面，拥有沟通联络职能；在企业形象建设方面，拥有宣传和推广职能；在维护公司内部良好运转方面，又承担着重要的管理职能。
为了总结行业三十年来的发展经验，促进办公室主任不断提高工作能力和水平，推动建筑装饰企业更好更快发展，我会经研究决定，召开首届全国建筑装饰行业办公室主任工作交流会，旨在通过此次会议，搭建企业与企业办公室主任之间经验交流、相互学习的平台，疏通企业与协会在相关事务上咨询、沟通的渠道。
为确保会议服务质量，此次会议规模拟控制在200人以内，请参会代表务必填写好“参会回执”，于6月20日前传真到中装协综合部。我会将在会后制作、发放通讯录，并建立QQ交流群，以便今后大家进行工作交流、咨询。

会议有关事项：
报到时间：2013年7月11日    报到地点：友谊宾馆敬宾楼
会议时间：2013年7月12日    会议地点：友谊宾馆瑞宾楼会议室
会议主要内容：

1．苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司副总经理阴皓明交流经验；

2．一到两家优秀中小型企业办公室主任交流经验；

3．行业“百强”评价工作负责人朱时均就2012年度评价标准微调和百强企业现状与趋势作专题报告；

4．保险经纪专家对企业施工项目如何规避用工意外风险提供专业指导；
5．联谊酒会。
会务费：1200元/人（含12日早、午餐及晚宴），可于6月30日前汇款至中国建筑装饰协会账户（汇款时请注明“办公室主任会”，报到时请提交汇款凭证复印件），也可报到时现金交纳。
会议住宿费自理（标间380元/天/间）。

户  名：中国建筑装饰协会
开户行：北京银行甘家口支行
账  号：01090315500120105251830
联系方式：
中国建筑装饰协会综合部
联系人：龚仰其        电  话：010-88389184
        高  俊        电  话：010-88389063
传  真：010-88382788

                                 二○一三年五月二十六日
参 会 回 执
	姓  名

	性  别

	单  位

	职  务

	手  机

	Q  Q

	是否住宿
	是 □              否 □

	备  注

注：请将参会回执传真至010-88382788
酒 店 路 线 图

[image: image1.png]‘-ﬂ*"

HoF K B

db e 3} & BEISIHUAN Rd.

Y

R
Chinese Acadeny of Scfences

Bei jing Modern Plaza

& = 3F $& BEISANHUAN Rd.

A
iH
E
&
%]
&
A

ALKAEMA K BUAA

S

%4 Shuang’ an Mrket * 3%
23 pELO RS To Capital Airport

2 | Chinese Acadeny of Agriculuffal Sciences

6K FUBEBEBR Peking Unfb. School of Stomatology
Bei jing Ifstitute of Technology

A ZAREBE Art Adadeny/school of PLA

Bei ing Exhibition Center

& 119 A AF XIZHIMENWAL Ave.

g

ES
%

=

£ & &

PY NVAHISIX

CHANG' AN Ave. RN

“P¥NVIHNVSTX

—

Bei jing Western Ra:

= - ERHUAN Rd.

|

| ' e
Palace Nuseu
Y

Tian' anmen

‘ Bei ji

Rail ’Et'“

注：首都机场巴士至公主坟线路，途经停靠友谊宾馆

1
PAGE
3